
Uchwała Nr XXI/125/09

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę – 44 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy spójności” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdz. 75113 § 2010 – 2498 zł;

3) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 460 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2708 – 35098 zł,

5) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 – 2100 zł.

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz.60014 § 2710 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75113 § 4170 - 1138 zł, § 4210 – 620 zł, § 4300 -
740 zł; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4018 - 9769 zł, § 4178 – 15670, § 4218 – 3500 zł, § 4308 – 6159 zł;

5) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 – 2100 zł.

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 11 008 204 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 12 764 979 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 756 775 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 1 756 775 zł.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik nr 1 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3
Zalacznik3.doc

ID: HTNGCX. Niepodpisany. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XXI/125/09

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę – 44 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy spójności” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdz. 75113 § 2010 – 2498 zł;

3) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 460 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2708 – 35098 zł,

5) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 – 2100 zł.

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz.60014 § 2710 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75113 § 4170 - 1138 zł, § 4210 – 620 zł, § 4300 -
740 zł; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4018 - 9769 zł, § 4178 – 15670, § 4218 – 3500 zł, § 4308 – 6159 zł;

5) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 – 2100 zł.

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 11 008 204 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 12 764 979 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 756 775 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 1 756 775 zł.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik nr 1 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3
Zalacznik3.doc

ID: HTNGCX. Niepodpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44A4DF26-960E-470F-B0F1-A804A396F2CD/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXI/125/09

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę – 44 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy spójności” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdz. 75113 § 2010 – 2498 zł;

3) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 460 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2708 – 35098 zł,

5) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 – 2100 zł.

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz.60014 § 2710 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75113 § 4170 - 1138 zł, § 4210 – 620 zł, § 4300 -
740 zł; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4018 - 9769 zł, § 4178 – 15670, § 4218 – 3500 zł, § 4308 – 6159 zł;

5) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 – 2100 zł.

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 11 008 204 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 12 764 979 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 756 775 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 1 756 775 zł.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik nr 1 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3
Zalacznik3.doc

ID: HTNGCX. Niepodpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44A4DF26-960E-470F-B0F1-A804A396F2CD/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXI/125/09

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 126 100 zł, w tym: 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę – 44 700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy spójności” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0770 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdz. 75113 § 2010 – 2498 zł;

3) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 460 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2708 – 35098 zł,

5) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 – 2100 zł.

1) dział 600 – Transport i łączność, rozdz.60014 § 2710 – 82 000 zł;

2) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75113 § 4170 - 1138 zł, § 4210 – 620 zł, § 4300 -
740 zł; 

3) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 – 4404 zł;

4) dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4018 - 9769 zł, § 4178 – 15670, § 4218 – 3500 zł, § 4308 – 6159 zł;

5) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 – 2100 zł.

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 11 008 204 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 12 764 979 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 756 775 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 1 756 775 zł.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik nr 1 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 2
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/125/09
Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

Załącznik Nr 3
Zalacznik3.doc

ID: HTNGCX. Niepodpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44A4DF26-960E-470F-B0F1-A804A396F2CD/Zalacznik3.doc

